ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH CƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT

V/v cử người tham gia định giá

tài sản tranh chấp

Khánh Cường, ngày        tháng 7 năm 2025

      Kính gửi: Tòa án nhân dân khu vực 6 - Quảng Ngãi

UBND xã Khánh Cường nhận được Công văn số 90/CV-TA ngày 05/8/2025

của Tòa án Nhân dân khu vực 6 - Quảng Ngãi về việc cử người tham gia định giá

tài sản tranh chấp trong vụ án dân sự.

UBND xã Khánh Cường cử người tham gia định giá tài sản như sau:

TT Họ và tên

Chức vụ

hoặc chức

danh

Đơn vị công tác

Số điện

thoại

1 Trịnh Thị Thùy Trâm
Chuyên

viên
Phòng KT 0986958926

2 Nguyễn Duy Thắng
Chuyên

viên
Phòng KT 0985863373

3 Nguyễn Duy Nam
Chuyên

viên
Phòng KT 0974778071

UBND xã Khánh Cường thông tin để Tòa án nhân dân khu vực 6 - Quảng

Ngãi biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng KT;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Huỳnh Kiên

		2025-10-14T17:23:57+0700
	Trần Huỳnh Kiên

		2025-10-15T09:36:31+0700

		2025-10-15T09:36:31+0700

		2025-10-15T09:36:31+0700

		2025-10-15T09:36:31+0700